2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   14.06.2022                                    г. Кашин                                 № 366

		О награждении Почётной грамотой и объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Богдановой И.В., Главного врача ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ» Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1 Абаляевой Наталье Ивановне - заведующему ФАП, фельдшеру Пестриковского ФАП ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.2 Аксеновой Татьяне Николаевне - медицинской сестре палатной хирургического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.3 Андрееву Сергею Сергеевичу - рентгенолаборанту рентгенкабинета ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.4 Белоусовой Светлане Ивановне - уборщику производственных помещений (многопрофильное терапевтическое отделение) административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.5 Бисеровой Наталье Петровне - медицинской сестре коррекционной школы-интерната ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.6 Бухарской Надежде Федоровне - уборщику производственных помещений (многопрофильное терапевтическое отделение) административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.7 Воробьеву Андрею Александровичу - программисту административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.8 Воробьевой Ольге Алексеевне - медицинской сестре палатной инфекционного отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.9 Горловой Ольге Олеговне - операционной медицинской сестре хирургического отделения (операционная) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.10. Горюновой Елене Евгеньевне - заведующему ФАП, фельдшеру Щекотовского ФАП ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
[bookmark: _GoBack]1.11 Забродиной Любови Владимировне - уборщику производственных помещений (отделение паллиативной медицинской помощи) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.12 Зайцевой Яне Владимировне - медицинской сестре палатной инфекционного отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.13 Ивановой Елене Игоревне - фельдшеру-лаборанту клинико- диагностической лаборатории ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.14 Ивановой Светлане Валентиновне - заведующему отделением, врачу-педиатру детского отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.15 Ильиной Людмиле Васильевне - врачу-фтизиатру фтизиатрического кабинета ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.16 Кивенко Наталье Викторовне - логопеду поликлиники ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.17 Корольковой Анастасии Евгеньевне - медицинской сестре процедурной многопрофильного дневного стационара ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»
1.18 Кофейниковой Екатерине Васильевне - акушеру акушерско-гинекологического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»
1.19 Кузнецовой Елене Викторовне - медицинской сестре детского сада ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.20 Кулагиной Розе Калистратовне - медицинской сестре процедурной поликлиники (взрослая поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.21 Кулебакину Игорю Васильевичу - специалисту по организации технического обслуживания медицинской техники административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.22 Курочкиной Диане Сергеевне - врачу-терапевту участковому поликлиники (взрослая поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.23 Литвиновой Юлии Олеговне - оператору ЭВМ (регистратура поликлиники) административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.24 Луговой Ирине Викторовне - диспетчеру административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.25 Магомедовой Вере Николаевне - уборщику производственных помещений (акушерско-гинекологическое отделение) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.26 Мардарь Светлане Степановне - уборщику производственных помещений (отделение паллиативной медицинской помощи) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.27 Матросовой Алене Витальевне - уборщику производственных помещений (детское отделение) административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.28 Маяковой Людмиле Алексеевне - медицинской сестре детского сада ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.29 Морозову Алексею Вячеславовичу - водителю административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.30 Пановой Маргарите Викторовне - уборщику производственных помещений (инфекционное отделение) административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.31 Раменской Яне Дмитриевне - фельдшеру-лаборанту клинико- диагностической лаборатории ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.32 Ручкиной Юлии Геннадьевне - заведующему отделением, врачу- трансфузиологу отделения переливания крови ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.33 Семеновой Юлии Николаевне - медицинской сестре по физиотерапии физиокабинета ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.34 Сенчаговой Елене Олеговне - медицинской сестре палатной детского отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.35 Смирнову Михаилу Викторовичу - водителю (кабинета ВОП) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.36 Сусловой Диане Владимировне - медицинской сестре процедурной многопрофильного терапевтического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»
1.37 Хорькову Даниилу Александровичу - врачу-терапевту участковому поликлиники (взрослая поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.38 Шилинцевой Ирине Анатольевне - медицинской сестре диетической молочной кухни ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.39 Шуруповой Раисе Александровне - санитару патологоанатомического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ».
         2.Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
2.1 Бодунову Любовь Ивановну - инструктора-дезинфектора ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.2 Виноградова Алексея Анатольевича - водителя административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.3 Калязинцеву Ольгу Андреевну - экономиста административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.4 Кузнецову Нину Георгиевну - медицинскую сестру детского сада ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.5 Птицыну Анну Николаевну - операционную медицинскую сестру акушерско-гинекологического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.6 Ремизову Людмилу Ивановну - заведующего ФАП, фельдшера Филипищевского ФАП ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.7 Сибецкого Андрея Васильевича - водителя административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.8 Шарапова Александра Павловича - слесаря-сантехника административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.9 Шелаеву Юлию Владиславовну - оператора ЭВМ административно- хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.10 Шилинцеву Марину Алексеевну - медицинскую сестру детского сада ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.11 Шмарикову Ольгу Васильевну - акушерку поликлиники (женская поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

2

image1.png